
Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 
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Дневна хемеротека за 26.01.2016г. 

 

МИА - Загаден воздухот во Тетово, Скопје, Битола и 
Кичево 

 

http://mia.mk/mk/Inside/RenderSingleNews/31/133000076
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Утрински - Загаденo во Тетово, Скопје, Битола и Кичево 

 

 

http://www.utrinski.mk/default.asp?ItemID=3252BC5586EBAD4394B36D5CF9E16781
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24 Вести - Загаден воздухот во Тетово, Скопје, Битола и 

Кичево 

Утрово воздухот е загаден во Тетово, Скопје, Битола и Кичево. Мерните станици на 

министерството за животна средина и просторно планирање регистрираа во Тетово 

концентрации на пм 10 честички од 226 микрограми, во Битола 138 и во Кичево 114. 

Телма - Загаден воздухот во Тетово, Скопје, Битола и 
Кичево 

Во Тетово, скопските општини, Битола и Кичево утрово е загаден воздухот. Мерните 

станици на Министерството за животна средина и просторно планирање регистрираа во 

Тетово концентрации на ПМ10 честички од 226 микрограми, во Битола 138 и во Кичево 114. 

Скопје инфо - Ова се најзагадените места утрово 

Во Тетово, скопските општини, Битола и Кичево утрово е загаден воздухот. Мерните 

станици на Министерството за животна средина и просторно планирање регистрираа во 

Тетово концентрации на ПМ10 честички од 226 микрограми, во Битола 138 и во Кичево 114. 

Либертас - Утрово загаден воздухот во Тетово, Скопје, 
Битола и Кичево 

Во Тетово, скопските општини, Битола и Кичево утрово е загаден воздухот. Мерните 

станици на Министерството за животна средина и просторно планирање регистрираа во 

Тетово концентрации на ПМ10 честички од 226 микрограми, во Битола 138 и во Кичево 114. 

Канал 77 - Загаден воздухот во Тетово, Скопје, Битола и 
Кичево 

Утрово воздухот повторно е загаден во Тетово, Битола, Кичево и во дел од скопските 

општини. Мерните станици на Министерството за животна средина и просторно планирање 

регистрираа во Тетово концентрации на ПМ10 честички од 226 микрограми, во Битола ... 

Точка - Воздухот загаден во Скопје, Тетово, Битола и 
Кичево 

Воздухот утрово е загаден во Тетово, скопските општини, Битола и Кичево. Мерните 

станици на Министерството за животна средина и просторно планирање регистрираа во 

Тетово концентрации на ПМ10 честички од 226 микрограми, во Битола 138 и во Кичево 114. 
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Lider - Загаден воздухот во Тетово, Скопје, Битола и 
Кичево 

Во Тетово, скопските општини, Битола и Кичево утрово е загаден воздухот. Мерните 

станици на Министерството за животна средина и просторно планирање регистрираа во 

Тетово концентрации на ПМ10 честички од 226 микрограми, во Битола 138 и во Кичево 114. 

+инфо - Пола Македонија се задушува 

Во Тетово, во скопските општини, Битола и во Кичево утрово воздухот е енормно загаден. 

Мерните станици на Министерството за животна средина и просторно планирање 

регистрираа во Тетово концентрации на ПМ10 честички од 226 микрограми, во Битола 138 и 

... 

Република - Загаден воздухот во Тетово, Скопје, Битола 
и во Кичево 

Во Тетово, скопските општини, Битола и Кичево утрово е загаден воздухот. Мерните 

станици на Министерството за животна средина и просторно планирање регистрираа во 

Тетово концентрации на ПМ10 честички од 226 микрограми, во Битола 138 и во Кичево 114. 
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Tetova Sot - Gjysma e Maqedonisë po mbytet nga ajri i ndotur, 
Tetova më në rezik 

 

 

http://www.tetovasot.com/2016/01/gjysma-e-maqedonise-po-mbytet-nga-ajri-i-ndotur-tetova-me-ne-rezik/
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Фактор - Со примена на еколошки стандарди до 
поконкурентно производство 

 

http://faktor.mk/2016/01/24/so-primena-na-ekoloshki-standardi-do-pokonkurentno-proizvodstvo/
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Радио МОФ - Конкурс на Радио МОФ за најдобра 
Инстаграм објава од аерозагадувањето 

 

 

 

http://www.radiomof.mk/chetiri-direktori-go-napushtija-tviter/

